EDITAL PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - Nº 25/2018 – CPSI

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
E NOVAS TECNOLOGIAS

 DIVULGA RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO – MESTRADO PROFISSIONAL

                                                                                             EM EDUCAÇÃO E NOVAS TECNOLOGIAS (PPGENT) DO ANO DE 2018,
                                                          DO CENTRO UNIVERSITÁRIO INTERNACIONAL UNINTER.

_____________________________________________________________________________________________________________
O Centro Universitário Internacional UNINTER, credenciado pela Portaria n.º 688 de 25/05/2012, publicada no D.O.U n.º 102 em
28/05/2012, e recredenciado pela Portaria n.º 1.219 de 26/10/2016, publicada no D.O.U. n.º 208 de 28/10/2016, mantido pelo UNINTER
EDUCACIONAL S.A., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.261.854/0001-57, com sede na Rua Saldanha
Marinho, 131, Bairro Centro, cidade de Curitiba, Estado do Paraná, CEP 80.410-150, por meio da Coordenação do Processo Seletivo
Integrado – CPSI, torna público a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO – MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E NOVAS TECNOLOGIAS (PPGENT) PARA O ANO DE 2018.
__________________________________________________________________________________________________________________

1 COMUNICADO

1.1 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Stricto Sensu – Mestrado Profissional em Educação e Novas

Tecnologias, em atendimento ao Edital nº07/2018, torna público a relação de candidatos aprovados no Processo Seletivo do Programa

de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação – Mestrado Profissional em Educação e Novas Tecnologias e comunica aos candidatos

aprovados que:

1) Os candidatos abaixo selecionados terão direito a se matricular no Programa.

2) A matrícula deverá ser realizada conforme cronograma (anexo1), constante no edital nº 07/2018.

3) Os alunos não aprovados no exame de Suficiência, serão comunicados pela Coordenação e deverão realizar um novo exame no início

do segundo semestre.

4) O não comparecimento do candidato para a realização da matrícula conforme data prevista em edital implicará na desclassificação

do candidato e a vaga será disponibilizada ao candidato com maior pontuação.

5) O resultado abaixo encontra-se em ordem alfabética.

RESULTADO FINAL TURMA 2018

1. ALCIMAR ROBERTO KOWALSKI 20. LILIANE DE SOUSA CARDOSO

2.ANA PAULA DALLAGASSA ROSSETIN 21. LUCAS BENEDITO GOMES ROCHA FERREIRA

3. ANDRÉ LUIZ PINTO DOS SANTOS 22. LUISA DALLA COSTA BORNANCIN

4. BARBARA DIAS LARGURA 23. MARCELO MESSIAS HENRIQUES

5. CÁSSIO MURILLO BATISTA DA SILVA 24. MARLON RICHARD ALVES PILLONETTO

6. DANIELE SOTTA ZILIOTTO 25. MELISSA SAMANTA HOLETZ

7. ELISSA PEREIRA RIBEIRO 26. MOACIR GOMES DA SILVA

8. FÁTIMA BEATTRIZ CABALLERO NUÑEZ 27. NEUSA APARECIDA RADECK

9. FERNANDA SPRADA LOPES 28. PATRICIA MACHADO MIKALIXEN

10. HELENICE MARIA HANNEMANN 29. RAFAEL ESTEFANO BUSATO

11. IDIANA FAVERSANI DELANHESE 30. RAFAELLO PINHEIRO BELLETTI

12. IRENE ZANGALLI 31. SANDRA PHILLIPPS

13. JOICE MARTINS DIAZ TITON 32. SILVANA MARA BERNARDI RIZOTTO

14. JOSÉ BENEDITO CAPARROS JUNIOR 33. TÂNIA APARECIDA SOARES

15. JULIANO ROBERTO SILVA CAETANO DE OLIVEIRA 34. VALDILSON APARECIDO LOPES

16. KATIA ALINE DOS SANTOS 35. WILLIAN CARLOS DA SILVA

17. KETLYN MARCIELI FERREIRA SABADINE 36. WILLIAN RUFATO DA SILVA

18. LANITA HELAINE DA SILVA NEVES SIZANOSKY 37. YANKO YANEZ KELLER DA COSTA

19. LEONARDO HONÓRIO DOS SANTOS

Curitiba (PR), 15 de dezembro de 2017.

________________________________
Prof.ª Dra. Siderly do Carmo Dahle de Almeida

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em
Educação e Novas Tecnologias - Uninter Educacional S/A